



**DNHOST**  
domains • hosting • ssl

**Σε καλωσορίζουμε στις φιλικές, αξιόπιστες και  
ασφαλείς υπηρεσίες Reseller Hosting της  
DNHOST!**



## ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ

<b>ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ.....</b>	<b>1</b>
<b>ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ.....</b>	<b>2</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE RESELLER HOSTING .....</b>	<b>2</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP .....</b>	<b>3</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ .....</b>	<b>3</b>
<b>ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ NAMESERVERS .....</b>	<b>3</b>

## ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ RESELLER HOSTING

### ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΝΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

<b>ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ</b>			
<b>ΜΗΝΕΣ</b>	<b>GENESIS</b>	<b>DESIGNER</b>	<b>ENTREPRENEUR</b>
<b>1</b>	<b>17.95 €</b>	<b>25.00 €</b>	<b>50.00 €</b>
<b>3</b>	<b>53.85€</b> (17.95 €/μήνα)	<b>75.00 €</b> (25.00 €/μήνα)	<b>150.00 €</b> (50.00 €/μήνα)
<b>6</b>	<b>101.70 €</b> (16.95 €/μήνα)	<b>150.00 €</b> (25.00 €/μήνα)	<b>300.00 €</b> (50.00 €/μήνα)
<b>12</b>	<b>179.40 €</b> (14.95 €/μήνα)	<b>270.00 €</b> (22.50 €/μήνα)	<b>540.00 €</b> (45.00 €/μήνα)
<b>24</b>	<b>346.80 €</b> (14.45 €/μήνα)	<b>480.00 €</b> (20.00 €/μήνα)	<b>960.00 €</b> (40.00 €/μήνα)
<b>36</b>	<b>505.80 €</b> (14.05 €/μήνα)	<b>630.00 €</b> (17.50 €/μήνα)	<b>1260.00 €</b> (35.00 €/μήνα)



## ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΑΝΕΩΣΕΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ			
ΜΗΝΕΣ	GENESIS	DESIGNER	ENTREPRENEUR
1	17.95 €	25.00 €	50.00 €
3	53.85 € (17.95 €/μήνα)	75.00 € (25.00 €/μήνα)	150.00 € (50.00 €/μήνα)
6	101.70 € (16.95 €/μήνα)	150.00 € (25.00 €/μήνα)	300.00 € (50.00 €/μήνα)
12	179.40 € (14.95 €/μήνα)	270.00 € (22.50 €/μήνα)	540.00 € (45.00 €/μήνα)
24	346.80 € (14.45 €/μήνα)	480.00 € (20.00 €/μήνα)	960.00 € (40.00 €/μήνα)
36	505.80 € (14.05 €/μήνα)	630.00 € (17.50 €/μήνα)	1260.00 € (35.00 €/μήνα)

### ΥΠΗΡΕΣΙΑ TRANSFER SITE RESELLER HOSTING

Μεταφέρουμε δωρεάν **5 sites** (αρχεία και βάσεις δεδομένων) σε όποιο πακέτο reseller hosting αγοράσει ο πελάτης.

Ως ξεχωριστά sites προς μεταφορά ορίζονται **τα domains** (πχ dnhost.gr) που φιλοξενούνται σε ένα πακέτο hosting και **τα subdomains τους** (πχ blog.dnhost.gr). Όλοι οι υπολογισμοί των δωρεάν μεταφορών sites γίνονται με βάση το άθροισμα των domains και των subdomains που θα ζητηθεί να μεταφερθούν.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SITE			
	GENESIS	DESIGNER	ENTREPRENEUR
ΔΩΡΕΑΝ SITE	5	5	5
ΚΑΘΕ ΕΠΙΠΛΕΟΝ SITE	7.00€	7.00€	7.00€



## ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP

Επαναφορά των αρχείων σε λογαριασμό Reseller Hosting που έχει τεθεί σε αναστολή περισσότερο από 7 ημέρες ή που έχει διαγραφεί από τους servers της DNHOST παρέχεται όσον υπάρχει διαθέσιμο αντίγραφο ασφαλείας του λογ/σμού του.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ BACKUP			
	GENESIS	DESIGNER	ENTREPRENEUR
ΚΑΘΕ BACKUP	15.00 €	15.00 €	15.00 €

## ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Οι αναβαθμίσεις εφαρμογών ανοιχτού κώδικα ( πχ Joomla, WordPress κ.α.) υλοποιούνται από την DNHOST με βάση τη φύση της αναβάθμισης και τη διαθεσιμότητα των τεχνικών της.

Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να ο πελάτης να αποστείλει αίτημα το οποίο θα γίνει αποδεκτό από την ομάδα υποστήριξης της DNHOST.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ	
ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΕΡΓΑΤΩΡΑ ΜΕ ΕΛΑΧΙΣΤΗ ΧΡΕΩΣΗ ΤΗ ΜΙΣΗ ΩΡΑ	65 €

## ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ NAMESERVERS

Σε περίπτωση λήξης του domain των nameservers του, η Εταιρία μπορεί να επιβαρύνει τον Μεταπωλητή με χρεώσεις αντικατάστασης nameservers.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ	
ΚΟΣΤΟΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΑΛΛΑΓΗΣ NAMESERVERS	65 €



Με εκτίμηση,  
Η ομάδα της DNHOST  
Τηλ.: 801.300.3520 - 210.953.6767  
e-mail: [support@dnhost.gr](mailto:support@dnhost.gr)



---

Η DNHOST διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής τιμών σε όλες τις υπηρεσίες και προϊόντα της, ανά πάσα στιγμή και χωρίς προειδοποίηση. Οι τιμές δεν περιέχουν τον ΦΠΑ 24%